
TÝDENNÍ CVIČENÍ PRO SPOJENÍ S GAIOU
ČÁST VI.

zveřejněno ve čtvrtek, 17. února 2022

27.11.2021

(Text od Andrey)

Hej, lidé -

jste více než kdy jindy vystaveni výzvě

udržovat své spojení s prostory ducha

a kultivovat je,

mimo očkované nebo neočkované.

(Gaia)

Übung von Marko
1.Představ si, že jsi jedním z mnoha lidí, kteří se cítí jako hračka v rukou moci,
jež se nám snaží vzít volnost být tím, kým jako lidské bytosti jsme.

2.Tyto síly útočí především na naše srdce a jeho láskyplné vlastnosti  a snaží
se nás oddělit od rodiny našich předků a potomků v duchovním světě.

3. Nyní si jen představ, že v prostoru za tebou se táhne rodová linie tvých
předků (sester a bratrů z duchovního světa), která sahá až do nepaměti.

4. Vnímej své postavení prvního nebo nejpřednějšího v této dlouhé linii tvých
předků, který se nyní inkarnoval a stojí v čele, aby čelil výzvám současného
světa chaosu.

5. Uvědom si sílu a lásku, kterou tě podporují tvoji předkové.

6. Pociť dokonalou jednotu s duchovním světem a rodokmenem svých předků
v zádech.

7. Porovnej tuto kvalitu s jednotou, silou a láskou světa, nechť se stane
světem, jako inspirace pro lidi k vytvoření obnovené lidské rodiny na zemi.


